

با قانون زندگی کنیم

اقرار در صورتی نافذ است که اقرار کننده، دارای اوصاف زیر

باشد: ۱- عقل ۲- بلوغ ۳- اختیار ۴- قصد

قانون مجازات اسلامی - ماده ۲۴۶

چالش‌های طرح کارورزی

دربخش - مدیرمؤسسه مشاوره شغلی و کارایی هستی

برپایه این باور که بنگاه به دنبال حداکثر کردن سود یا به عبارت دیگر حداقل کردن هزینه‌های خود است، پیش فرض اولیه این است که این سیاست، بنگاه‌های اقتصادی را به جذب نیروهای جدید تشویق می‌کند. از طرف دیگر اتصال فارغ التحصیلان با ما فضای کاری کشور به گونه‌ای که حداقل ۳۰ ماه از فارغ التحصیلی آن‌ها گذشته است، باعث رشد فضای کاری از نظر علمی و رشد فارغ التحصیلان ما از نظر درک واقعیت‌های عملی می‌شود. ولی از آنجا که برای موفقیت یک برنامه باید به آسیب‌های و نقاط ضعف آن نیز توجه کرد، بهتر است فارغ از ملاحظات سیاسی، مشکلات پیش روی این طرح مورد ملاحظه قرار گیرد. یکی از سوالات اساسی پیش روی اجرای طرح این است که چگونه با پیوند زدن منفعت کوتاه‌مدت بنگاه‌های اقتصادی با نیاز کارورز و با متقاضی شغل می‌توان انتظار داشت که بر مسائل همچون اخراج کارگران قدیمی و عدم امنیت شغلی برای کارورزان بعد از یک یا دو سال مواجه نشویم؟ از دیگر مشکلات این طرح، هزینه‌ای است که بر عهده دولت می‌گذارد. به ویژه در شرایط فعلی که بدهی دولت به تأمین اجتماعی به عنوان یکی از نگرانی‌های اصلی این برنامه مطرح است که با اجرا شدن آن بیشتر نیز خواهد شد. به نظر می‌رسد راه حل اصلی بهبود شرایط اشتغال در کشور را باید در توسعه سرمایه‌گذاری تولید محور و لحاظ تجربیات چند دهه اخیر دانست. در حال حاضر نقدینگی در اقتصاد ایران زیاد شده ولی وارد بخش مولد اقتصاد نشده است. شاید توجه بیشتر به تسهیلات کارآفرینی

طرح کارورزی برای اشتغالزایی جوانان و نوجوانان در کشور ضروری است. از آنجا که این طرح به گونه‌ای طراحی شده که بنگاه نسبت به استخدام نیروی جدید ترغیب شود. همچنین محدودیت‌هایی نیز در این چارچوب گنجانده شده است. از جمله این محدودیت‌ها می‌توان به عدم سن بیشتر از سی سال، محدود شدن کارورزان به داشتن مدرک تحصیلی و سپری شدن کمتر از ۳۰ ماه از فارغ التحصیلی اشاره کرد. آنچه در همین چارچوب، بنگاه‌های اقتصادی را تشویق به جذب و استخدام نیروهای جدید می‌کند، معافیت از پرداخت حق بیمه طی مدت دو سال و پرداخت ۵۰ درصدی هزینه کارورزی از طریق دولت به حساب کارفرمایان و پذیرندگان کارورز است. آن‌طور که از سوی برخی مسئولان نقل شده، این طرح با هدف‌گذاری سالانه ۱۵۰ هزار نفر نیروی کار، پاسخی برای بیکاری و اتصال نیروی کار تحصیلکرده ما با محیط‌های فیزیکی و کاری است. دولت مطابق با چارچوب کلی آن اولاً موظف است ۳۱۰ هزار تومان به عنوان حق کارورزی به فارغ‌التحصیلان مشمول این طرح، پرداخت کند و ثانیاً در صورت استخدام کارورز در بنگاه، پرداخت حق بیمه فرد به تأمین اجتماعی تا دو سال بر عهده او قرار می‌گیرد. بنابراین



تغییر رژیم غذایی راهی برای مقابله با خستگی ۶ غذایی که خستگی را از بین می‌برد

سیری طولانی مدت نیز کمک می‌کنند. **آجیل:** نه تنها یک میان وعده سالم و ساده برای حفظ سلامت پوست است بلکه می‌تواند به مبارزه با احساس خستگی نیز کمک کند. آجیل منبع غنی از چربی‌های غیر اشباع است که منجر به افزایش انرژی و تمرکز در طول روز می‌شود. **بادام، پسته، گردو و گردو سرشار** از پروتئین هستند و به تنظیم انرژی آزاد شده توسط چربی‌ها و کربوهیدرات‌ها کمک می‌کنند. اسید آمینه‌های موجود در آجیل به افزایش سطح انتقال دهنده‌های عصبی کمک کرده و خود باعث افزایش خلق می‌شود. **لویا و عدس:** کمبود آهن خود از علل شایع خستگی مداوم است. همانطور که آهن برای حمل اکسیژن به سراسر بدن از طریق گلوبول‌های قرمز ضروری است، سطح پایین آن می‌تواند منجر به

خستگی و اختلال در عملکرد ذهنی و فیزیکی شود. **لویا و عدس** هر دو منبع غنی از آهن هستند. به عنوان مثال یک فنجان لویا ۸۸ میلی گرم آهن دارد و این میزان در عدس ۶۶ میلی گرم است. **زغال اخته:** فقط یک فنجان از این میوه ۱۴ درصد از میزان نیاز شما به فیبر را در طول روز تأمین می‌کند و تأمین کننده ۲۵ درصد از نیاز شما به ویتامین ث است. زغال اخته سرشار از آنتی اکسیدان‌ها برای حفظ عملکرد مغز و افزایش سطح انرژی است. شما می‌توانید میوه‌های خانواده توت را همراه با بشقاب‌های غلات و ماست برای دانه‌های چیا حاوی ویتامین ب و کلسیم برای جلوگیری از استرس هستند؛ عاملی که خستگی را چند برابر می‌کند.

این روغن را جایگزین تمام روغن‌هایتان کنید

افزودنی به دانه کنجد اعمال نمی‌شود. وی افزود: در صورتی که روغن ارده که گاهی به روغن کنجد ارده نیز معروف است از ارده استخراج می‌شود و ارده به وسیله حرارت دادن و سرخ کردن کنجد یا به عبارتی بو دادن کنجد و سپس آسیاب نمودن آن تولید می‌شود. وی تصریح کرد: می‌توان نتیجه گرفت روغنی که از ارده به دست می‌آید،

کنجد حاوی آنتی اکسیدان‌های طبیعی است که باعث از بین رفتن سرطان‌های خفته در بدن شده و موجب جلوگیری از سرطان‌های دستگاه گوارش، پروستات و سینه می‌شود. به گزارش جام جم آنلاین، مهدی شادنوش متخصص تغذیه بالینی و رژیم درمانی درخصوص استفاده از روغن کنجد اظهار کرد: روغن کنجد پرس سرد با استفاده از وارد کردن فشار به دانه‌های کنجد بدست می‌آید و استخراج آن از دانه روغن صرفاً یک روش مکانیکی است و هیچ گونه فرآوری یا



دادنامه

خواهان: آقای هادی ایلاتی نژاد فرزند علی به نشانی استان فارس - شهرستان کازرون - شهر بالاده - خیابان شاهد کوچه شهید دهقان
خواندگان: ۱- آقای سعید شیری فرزند اکبر به نشانی مجهول المکان ۲- آقای احمد سلطانی فرزند صیاد به نشانی فارس - فرشبند - خیابان صیاد شیرازی خواسته: الزام به تنظیم سند خودرو
(رای شورا)
درخصوص دعوی آقای هادی ایلاتی نژاد فرزند علی بطرفیت آقایان ۱ احمد سلطانی فرزند صیاد ۲ سعید شیری فرزند اکبر به خواسته الزام به انتقال سند مالکیت یک دستگاه خودروی سواری پراید به شماره شهرتانی ۲۷ ۱۳۸۹ ایران ۷۳ به انضمام خسارات وارده دادرسی، بدین شرح که خواهان عنوان داشته خودروی موصوف را از خواننده ردیف اول خریداری نمودم و ملزمت گردید سند را به اینجانب انتقال دهد که علیرغم مراجعات مکرر حاضر به این کار نشده است لذا تقاضای الزام خواننده ردیف دوم بعنوان مالک خودرو به انتقال سند را خواستار است، شورا با عنایت به جامع اوراق و محتویات پرونده از جمله دادخواست و لوائح تقدیمی خواهان، میابعه نامه عادی ضمیمه شده، وکالتنامه رسمی پیوست پرونده از جانب آقای عبدالرسول بشیری به آقای سعید شیری و نتیجه استعلام واصله از اداره راهنمایی و رانندگی شهرستان کازرون که عنوان شده خودرو مذکور تحت مالکیت فردی موسوم به عبدالرسول بشیری بوده و همچنین نظر به اینکه خواندگان با وصف ابلاغ قانونی اوراق اختطاریه در جلسه رسیدگی حضور نیافته و لایحه دفاعیه ای نیز ارسال ننموده اند لذا با توجه به مراتب توصیفی دعوی خواهان را باستاند وکالتنامه رسمی نسبت به خواننده ردیف دوم (سعید شیری) وارد دانسته و مستنداً به مواد ۱۹۸ و ۵۱۹ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی مصوب ۱۳۷۹ و مواد ۱۰ و ۲۲۰ از قانون مدنی حکم بر الزام ایشان به حضور در احد از دفاتر اسناد رسمی و تنظیم سند انتقال رسمی خودرو بنام خواهان و پرداخت هزینه دادرسی طبق تعرفه قانونی صادر و اعلام می‌گردد. و نظر به عدم توجه دعوا نسبت به خواننده ردیف اول (احمد سلطانی) مستنداً به بند چهار ماده ۸۴ قانون آیین دادرسی مدنی مصوب ۱۳۷۹ قرار رد دعوا صادر و اعلام مینماید. رای صادره نسبت به محکومیت غیابی و طرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در همین شورا و سپس طرف بیست روز دیگر قابل تجدید نظر خواهی در دادگاه عمومی بخش جره - بالاده می‌باشد و نسبت به قرار طرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدید نظر خواهی در دادگاه عمومی بخش جره - بالاده می‌باشد. ۶۸۴ / م الف / ۶/۸۷۶

بازیار - قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف بالاده

آگهی

بدینوسیله در پرونده کلاسه ۱۱۷۸-۹۴۰۹۹۸۷۷۱۵۱۰۱۱۷۸ دادیاری شعبه سوم به آقای محمد جعفری نژاد فرزند علی به شماره ملی ۳۰۲۰۱۷۵۶۹۰ اهل استان کرمان شهر جیرفت روستای حسین آباد (فعلاً مجهول المکان) ابلاغ می‌گردد که ظرف یکماه پس از درج آگهی در روزنامه جهت دفاع از خود موضوع اتهام بی میلانی در امر رانندگی منجر به ایراد صدمه بدنی غیرعمدی شکایت خانم ثریا جعفری در شعبه سوم دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان دشتستان حاضر شوید در غیر اینصورت آگهی باستاند ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری به منزله ابلاغ رسمی است و قرار جلب به دادرسی غیابی صادر خواهد شد.
۶/۷۷۷/م الف ۲۵۱۸۶

دادیار شعبه سوم دادسرای عمومی و انقلاب دشتستان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان جره و بالاده

بدینوسیله به اطلاع اعضای محترم این شرکت تعاونی می‌رساند مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم روز **دوشنبه ۹۶/۶/۲۰ ساعت ۱۸ بعد از ظهر** در محل نمازخانه اداره آموزش و پرورش منطقه جره و بالاده برگزار می‌گردد. از اعضای محترم جهت حضور در جلسه دعوت به عمل می‌آید.
دستور کار مجمع عمومی نوبت دوم
۱- گزارش هیأت مدیره و بازرسان
۲- تصویب صورت مالی ۱۳۹۵
۳- انتخاب بازرسان - هیأت مدیره
۶/۸۷۲

هیأت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان بالاده

ابلاغیه

ابلاغ شونده حقیقی: غلامحسین شیخ جباری فرزند نورمحمد به نشانی کازرون، خ ابوزر، سه راه حضرتی، خشکیار فروشی تاریخ حضور: ۹۶/۷/۴ سه شنبه ساعت ۱۰ محل حضور: بخش جره و بالاده در پرونده کلاسه ۹۴۰۹۹۸۷۵۲۴۳۰۱۰۸۰
این شعبه آقای قنبر باباخانی فرزند شاهچاهان دادخواستی به طرفیت خواننده غلامحسین شیخ جباری به خواسته اعزام از پرداخت هزینه دادرسی تقدیم دادگاه عمومی بخش جره و بالاده نموده که وقت رسیدگی آن تاریخ ۹۶/۷/۴ ساعت ۱۰ تعیین شده است و به علت مجهول المکان بودن خواننده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۳۲ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در آن جریده آگهی می‌شود تا خواننده ظرف یک ماه پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه نانی دادخواست و ضمایم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
۶/۸۷۳
۶/۶۹۵/م الف
مسکری فر - رئیس شعبه اول دادگاه عمومی بخش جره و بالاده

آگهی ابلاغ وقت دادرسی

بدینوسیله اعلام می‌شود خواهان خانم لیلا عبدالهی فرزند عباس دادخواستی به خواسته الزام خواننده به تنظیم و انتقال سند به طرفیت آقای مهدی نوروزی کازرونی فرزند عبداله تسلیم دادگستری کازرون نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۹۶۰۲۹۴ ثبت و وقت رسیدگی برای روز ۹۶/۷/۲۰ ساعت ۱۰ تعیین شده است با توجه به مجهول المکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۳۲ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی می‌شود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در دادگستری کازرون مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۶/۸۷۳/م الف / ۶/۸۵۷

منشی شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان کازرون

بازگشت : شهرمان قانده - سارا خونی ها - داریوش موفق - عباس شادروان - روزبه اختری و با حضور ماه چهره خلیلی همکاری مشترک با گروه موسیقی پنج مضرب

نشان خندان

نویسنده و کارگردان: مهدی شمسا
تهیه کنندگان: رضا احتشام - مهدی شمسا
تألیف و اجرا: تیومرودت - تیومرودت ۹ ساعت ۱۸:۳۰
تلفن اطلاعات: ۰۲۲۷۰۹۱۲۲۸۸۰۰۱۰۱۰۶۶۶۷۰۶
خرید بلیط از سایت تیوال
www.Tiwall.com